
★申し込み★

申込：2019年１月７日（月）～

電話・来館にて先着順で受付

045-500-6688

定員：地域住民の方２０人

主催：鶴見市場地域ケアプラザ・コミュニティハウス ゆうづる
共催：横浜市国際学生会館 発行日：2018.11.21

開催日時：２０１９年２月８日（金）
１０時～

参加費：５００円
定 員：２０人 要申込
持ち物：エプロン・タオル・マスク・

三角巾・参加費 など
講師：横浜市国際学生会館留学生

今年の国際交流クッキングは…

台湾！！
台湾の屋台料理である【蚵仔煎】を留学生の方

に教えていただきます！
蚵仔煎とは、牡蠣の入ったオムレツです。

台湾についてのお話も伺います。
貴重な体験をしてみませんか？

※当日キャンセルの場合は材料費として500円頂戴いたします。キャンセルされる場合は必ず
事前ご連絡下さい。
※大人数で調理をします。体調が優れない方はお休みするようにご協力下さい。
※車での来館はご遠慮下さい。

お願い


